
Smlouva č. OBE/24/04/215

M NEMOCNICE
TŘEBÍČ

Datum vystavení objednávky: 22.04.2024

Objednatel; Dodavatel:
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace UPS Technology, spol. s r. o.
Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2 Komárov, Za školou 648/3
674 01 Třebíč 617 00 Brno
IČO: 00839396 IČO: 41605373
DIČ:CZ00839396 DIČ: CZ41605373

Datum dodání:
Místo dodání:
Způsob dodání:

Předmět:

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Oprava zdrojů UPS (výměna baterií), budova U, E2. M1, IV12. areál.

Cena celkem bez DPH:
DPH:
Cena s DPH:

93 974,00
19 734,54

113 708,54

Záruční podmínky 
Práce; Objednáváme u Vás opravu (výměnu akumulátorů) ve zdrojích UPS v budovách U, E2, Ml, 

M2, v areálu Nemocnice Třebíč dle cenové nabídky č. OBV40135 ze dne 22.04.2024.

Materiál:

Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.

Vyřizuje: 
Tel.;
Mobil:
E-mail:
Dne: 25.04.2024

Irig. Eva Tomášova 
Ředitel

N09PSObLRPTEXr01 25.04.2024 10:35:12 Strana;1/1



.X^technology 3O.ET
UPS TECHNOLOGY, SPOL. S R.O. VAŠE JISTOTA ENERGIE 
ZA ŠKOLOU 648f3 
617 00 BRNO

Ooručavac! adresa:, Železná 663/5, 61S 00 Brno
CZECH REPUBLIC
TE LE FON:

e-mall: ups@ups.cz

NABÍDKA

PRO:
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

33/2
674 01 Třebíč 
tel.; 604 968 265

ČÍSLO: OBV40135
DATUM: 22.04,2024
PLATNOST NAB.:
OBCHODNÍK:
TEL:
MOBILNÍ TEL:

E-MAIL:

Dobrý den, 

na základě provedené profylakflcké prohlídky UPS v objektu Nemticnice Třebíč, posilám cenovou kalkulaci doporučených výměn 
baterii:

Výměna akumulátorů v UPS
POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA/MJ

BEZ DPH
CENA CELKEM 

BEZ DPH

MDT 15kVA, V.Č.LU08UT811100002
Budova U - Spol. JIP

002 UPS Battery 12V/9Ah 48 ks 920,00 Kč 44 160,00 Kč

Powerware 9120, v.č.RV101A0176
Budova E2 {dispečink údržby)

004 UPS Battery 12V/9Ah 20 ks 920,00 Kč 18 400.00 Kč

Schrack 3000VA,v.č.83321811503151
Budova M (MaD) 1.patro

006 UPS Battery 12V/9Ah 6 ks 920,00 Kč 5 520,00 Kč

DELL 2700W, v.č.0J727N-xxx-0062-A01
Budova M (MlO)

008 UPS Battery 12V/9Ah 8 ks 920,00 Kč 7 360,00 Kč

DELL 2700W, V.Č.0J727N-XXX-0062-A02
Budova M (MlO)

010 UPS Battery 12V/9Ah 8 ks 920,00 Kč 7 360,00 Kč

APC Smart 3000, V.Č.J50840010893
Budova M (MlO)

012 UPS Battery 12V/5Ah 8 ks 680,00 Kč 5 440,00 Kč

APC Smart 1500, V.Č.QS0912130418
Budova M (MlO)

014 UPS Battery 12V/5Ah 8 ks 680,00 Kč 5 440,00 Kč

EATON 9SX 5000Í, V.Č.G200D42032
Budova M (MlO)

016 UPS Battery 12V/5Ah 15 ks 680,00 Kč 10 200,00 Kč

OBV40135 Společnost je certifikována ve shodě s normou CSN EN ISO 9001:2001 a je zapsaná do OR Strana 1 z 3
1.10.1991 KOS v Brně pod spzn. oddíl C, vložka 2634

© Soft-4-Sale



uzqtechttology StHlET nabídka
UPS TECHNOLOGY, SPOL. S R.O_ VAŠE JISTOTA ENERGIE 
ZA ŠKOLOU 643)3
617 00 BRNO

Doručovaci adresa:, Železná 663/5, 619 00 Brno
CZECH REPUBLIC
TELEFON: +420 543 420 299-3
FAX: +420 543 420 297
e-mail: ups@ups.cz

POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA/MJ
BEZ DPH

CENA CELKEM
BEZ DPH

017 Odečet za neprovedené profylaxe 1 ks -9 906,00 Kč -9 906,00 Kč

CELKEM BEZ DPH:______________________ 93 974,00 Kč
CELKEM DPH 21%19 734,54 KČ
CELKEM VČETNĚ DPH: 113 708,54 Kč

PŘI VYSTAVENÍ VAŠÍ OBJEDNÁVKY UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ NABÍDKY, VÁŠ E-MAIL PRO ZASÍLANÍ FAKTUR

Dodací podmínky

Obchodní tajemství

Platební podmínky

Platnost nabídky

14 dnů od obdržení závazné objednávky

Obsah nabídky je obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 OZ č. S9/2012 Sb.

provedení servisu na základě úhrady zálohové faktury ve výši 100% ceny díla

14 dnů

Všeobecné dodací podmínky Ostatní ujednání se řídí všeobecnými dodacími podmínkami UPS Technology, spol. s r.o.

Přechod vlastnictví Vlastnictví zboží nabývá objednatel okamžikem úplného zaplacení celkové ceny uvedené
v této nabídce.

Záruka 24 měsíců od předání objednateli. Záruka se nevztahuje na náplně a spotřební materiál.
Odpovědnost za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost nevzniká:

■ z důvodů uvedených v § 2116 občanského zákoníku a případech vad vzniklých vyšší moci
či neodbornou manipulaci; v případě nedodržení návodů k obsluze, při užíváni v rozporu s 
normami ČSN, s návodem k obsluze a schválenými postupy; při poškození vnějšími vlivy 
(především nadměrným namáháním, mechanickými, účinky elektrických veličin 
nepřípustné veiikosti, chemickými a elektrolytickými vlivy); při poškození ze strany 
objednatele nebo uživatele; při provozování či skiadování v rozporu s platnými technickými 
podmínkami či s požadovaným prostředím (požadováno suché, bezprašné prostředí, bez 
kondenzace); při nesprávné údržbě nebo při zanedbání údržby; v případě vad vznikiých po 
dni zásahu osobou, která nemá certifikaci UPS Technoiogy, spoi. s r.o. k záručnímu 
servisu, nebo na vady vznikié po dni podpisu servisní smlouvy s takovouto osobou. Vadou 
není snížení nebo ztráta kapacity baterií způsobená jejím užíváním bez mechanického 
poškození baterii. Aby baterie neztráceiy svoji kapacitu, musí být trvaie umístěny v 
prostředí s tepiotou v rozsahu 20 - 25°C. Záruka je nepřenosná a lze ji uplatnit pouze se 
současným předložením záručního listu vystaveného UPS Technology, spol. s r.o.. 
Objednatel je povinen vést a uchovávat Provozní knihu (se záznamem všech činností na 
zařízení - zkoušky, doplnění či výměna paliva, servisních oprav, pravidelných prohlídek 
apod.). Tuto knihu je povinen v době záruky předkládat servisnímu technikovi zhotovitele 
ke kontrole.
Pokud je součástí dodávky datalogger, tento nesmí být demontován. Odpovědnost za 
vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, se nevztahuje na vady vzniklé po poslední 
servisní kontroie, při které byl datalogger na místě.
Případné vady budou odstraněny bez zbytečného prodlení ve lhůtě, která je dána 
charakterem vady a dostupností náhradních dílů a na takto stanovené lhůtě jsou smluvní 
strany povinny se dohodnout. V servisní smlouvě lze sjednat smluvní lhůty odstranění vad.

Při výměně baterií je v kalkulaci ceny baterií obsažena montáž nových a demontáž původních baterii, otestování UPS, včetně 
ekoiogické likvidace použitých baterií.

Předem děkuji za vystavení objednávky, s pozdravem

OBV4Q135 Společnost je certifikována ve shodě s normou ČSN EN ISO 0001:2001 a je zapsaná do OR Strana 2 z 3
1.10.1991 KOS v Brně pod sp zn. oddíl C, vložka 2634

© Sofl-4-Sale


